ตามที่ สำนักงานตำรวจแหง่ชาติ ได้มโีครงการ ซือ้วัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง รถเช่า หว้งเดือน 

ตุลาคม – ธันวาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นัน้ 

น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 หน่วย/unit ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด 
สาขาแม่ฮ่องสอน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ.2567 

พันตำรวจโท 

(สุรจิตต์   เหล่าจำรูญ)